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ID: KZ17240024

Objem valcov

3982 cm3

Pocet najazdenych km

10 362 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stuprnova

Typ paliva
Benzin

Identifikacné ¢islo

KZ17240024

VIN: W1K7X7KB3PA055716

Cas vytlagenia ponuky: 10.05.2024 o 09:27.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk

MERCEDES-BENZ Mercedes-AMG GT 63 S E PERFORMANCE 4-dverové kupé

Jazdené osobné vozidlo

Vykon
620 kW (843 k)

Prvé prihlasenie

7/2023

Systém pohonu
Pohon zadnych kolies

Farba
medenooranzova MANUFAKTUR
magno

Cislo karosérie (VIN)
W1K7X7KB3PA055716

Interiér
koza MANUFAKTUR napa Exklusiv
dvojfarebna sedlova hneda/¢ierna

MozZete mat aj na splatky

196 900 € s DPH 0d 2 753 € mesacne

242286-€ Moznost odpoctu DPH

Ano

Dopliiujice informaciee Vas predajca

Motor - Car Nitra, s.r.o.
Bratislavska 3
949 01 Nitra

o letné aj zimné pneumatiky v cene, predizend zaruka na 6 rokov, bezplatny servis na 6
rokokv. Cely exterier vozidla je potiahnuty priesvitnou ochrannou féliou

e Zaruka do 14.07.29, servis v cene vozidla do 13.07.29, platnost STK 14.07.27,
platnost EK 14.07.27 Predajny tim jazdenych vozidiel Nitra
+421918648493

jazdene.mcnr@motor-car.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0201 riadenie zadnej napravy

0270 anténa GPS

0274 telefénna anténa

0294 airbag na ochranu kolien

030P balik odkladacich priestorov

0421 AMG SPEEDSHIFT MCT 9G

0475 systém na kontrolu tlaku v pneumatikach
0489 AMG RIDE CONTROL+

0628 adaptivny asistent dialkového svetla plus
0642 MULTIBEAM LED

0890 zadné vyklopné dvere EASY-PACK

0916 palivova nadrz s vacsim objemom

0B59 AMG DYNAMIC SELECT

OL6K volant AMG Performance v koZi napa/v mikrovlakne MICROCUT
0P17 balik komfortnej vybavy KEYLESS-GO
0P21 balik AIR-BALANCE

0P44 parkovaci balik s civacou kamerou



Kéd vybavy
0P49
0P68
0P71
0P82
OPBF
0PYB
ORO1
0u10
0uU26
0uU78

Popis vybavy

balik zrkadiel

balik tepelného komfortu

balik AMG DYNAMIC PLUS

ochrana vozidla URBAN GUARD plus

navigacia MBUX plus

zakladny balik

letné pneumatiky

sedadlo spolujazdca s rozpoznavanim zatazenia WSS
podlahové rohoze AMG

vyfukova ststava AMG Performance prepinatelnd

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
013U
014U
016U
017U
020U
0231
0233
0235
023P
0249
0256
0266
0275
0310
034U
0351
0355
0362
0365
0367
037B
038U
0401
0416
0432
0446
0463
0500
0501
0513
0537
0546
0549
0551
0581
0588
05U6
061U
0670
077B
079B
07U8
0810
0824
0840
0868
0871
0872
0875
0882
0883
0889
0891
0902
0906
0927
0961
0968

Popis vybavy

dodatoéné sluzby pre elektrické vozidla a hybridy dobijatelné zo siete
integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

predpriprava pre digitalne odovzdanie kli¢a

ovladanie garazovej brany

aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
balik asisten¢nych jazdnych systémov

vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitelné

AMG Track Pace

aktivny asistent riadenia

pamaétovy balik

dvojity drziak poharov

sluzby poskytované na dialku prvotriedne

systém nudzového volania Mercedes-Benz

rozsirené funkcie MBUX

komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
navigécia na pevnom disku

predvybava pre Aktualne informacie o premavke

ndvod na obsluhu a servisné informdcie po slovensky
sluzby poskytované na dialku a sluzby nabijania plus
klimatizacia sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca
panoramaticka strecha

balik aktivnych viackrivkovych sedadiel

dotykové pole

projekény displej

vonkajsie zrkadla elektricky sklopné

360-stupriova kamera

asistent sledovania dopravnych znaciek

digitalne radio

aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti
multimedialny systém MBUX

poplasné zariadenie (EDW)

automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

inscenovanie svetla AMG

oblozenie chladica Specifické pre AMG, zatmavené
Calunenie stropu MANUFAKTUR mikrovldkno DINAMICA ¢ierna
vyuzivanie zvy$kového tepla motora

interiérovy asistent MBUX

predvybava pre digitalne radio

oznacenie typu na zadnom veku a blatnikoch v ¢iernej chrémovej
ozvucéovaci systém Burmester® s priestorovym zvukom
dodatocné diely pre krajiny s chladnym podnebim (mriezka nasavania motora)
tepelnoizolaéné tmavo ténované sklo

Sirokouhly kokpit

BEZDOTYKOVA OBSLUHA

vyhrievanie sedadiel vzadu

ostrekovace ¢elného skla a dyzy ostrekovacov ¢elného skla
zabezpecenie vnutorného priestoru

servozatvaranie

KEYLESS-GO

néladové osvetlenie

vyhrievanie sedadiel plus pre vodi¢a a spolujazdca
vyhrievanie laktovych opierok pre vodi¢a a spolujazdca
konstrukcia pre stupen Cistenia spalin Euro 6

filter pevnych Castic spalin benzinu

dokument COC Euro 6 - bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il



Kéd vybavy Popis vybavy

0986 identifikacny Stitok s VIN

09B2 nabijaci kabel pre nabijaciu skrinku a verejné nabijacie stanice, 5 m, hladky
0B07 keramickd vysokovykonnd kompozitna brzdova sistava AMG
0B26 aerodynamicky balik AMG

0B30 nabijaci kabel pre doméacu zasuvku, 5 m, hladky

0B51 TIREFIT

0BHD akumulator pre hybrid 5P112S AMG

0H77 ozdobné prvky uhlikové vlidkna AMG matné

0K33 rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
0K34 prispdsobenie rychlosti na baze trasy

oL lavostranné riadenie

0P60 exteriérovy balik AMG Night

OPAZ balik AMG Night II

OPBR balik ENERGIZING plus

0PYO prvotriedny balik plus

ORWE 53,3 cm (21") kované disky AMG s dizajnom krizovych li¢ov
0uU01 zobrazenie stavu zadného pdsu v zdruzenom pristroji

0uU19 rozsirend realita MBUX pre navigdciu

0uU45 prahové listy AMG s napisom "AMG", osvetlené a s vymennym krytom
0U60 ochrana chodcov

ouss tlacidla AMG na volante

0u94 zadné kridlo statické

6D6S servis na 6 rokov alebo do 160 000 km

6DPR prepravné naklady

PDI Predpredajny servis



